Exercício: 2014

Pagina 1/1

MUNICÍPIO DE AIURUOCA

Decreto Suplementar Novo Elemento

Decreto Nº 12 - de 07 de Fevereiro 2014

Insere no Orçamento vigente a natureza de despesa que menciona e da outras providencias.

                              Art. 1 - Fica inserido no orçamento vigente, conforme discriminação abaixo, a(s) seguinte(s) Natureza(s) de despesa(s): abrindo-se para este

fim.

Credito Suplementar no valor total de R$ 9.000,00(  nove mil reais ) as seguintes dotações do Município de Aiuruoca.

Orgão 2 - Prefeitura Municipal De Aiuruoca

Unidade 02 - Sec Mun Desenv Econ., Social E Ambiental

Sub-Unidade 00 - Sec Mun Desenv Econ., Social E Ambiental

23 - Comércio E Serviços

23.695 - Turismo

23.695.004 - Semeando Cultura Ambiental E Turismo A Aiuruoca

23.695.004.2.0023 - Desenv. Div. De Turismo E Meio Ambiente

3.1.90.04 - Desenv. Div. De Turismo E Meio Ambiente  - - - - - - - - R$ 9.000,00

Total da Sub-Unidade 00  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.000,00

Total da Unidade 02  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.000,00

Total Geral  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.000,00

                              Art. 2 - Para atender o que prescreve o artigo anterior, será utilizado como fonte de recurso: Anulação De Dotações do Orçamento do

Munícipio na forma do paragrafo 1°, inciso I a IV do artigo 43 da Lei Federal 4.320.

Orgão 2 - Prefeitura Municipal De Aiuruoca

Unidade 03 - Sec Mun Educação, Cultura, Esporte E Lazer

Sub-Unidade 01 - Educação

12 - Educação

12.361 - Ensino Fundamental

12.361.008 - Semeando Educação

12.361.008.2.0024 - Manut. Transporte Escolar

3.3.90.36 - Manut. Transporte Escolar  - - - - - - - - R$ 9.000,00

Total da Sub-Unidade 01  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.000,00

Total da Unidade 03  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.000,00

Total Geral  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  R$ 9.000,00

                              Art. 3 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aiuruoca, 07 de Fevereiro de 2014

Joaquim Mateus De Sene

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Responsável pela Emissão: ANDREA APARECIDA DINIZ

http://www.tcpdf.org